IMPORTÂNCIA DE R$ 205.000,00."

FONTE 000 - RECURSO ORDINÁRIOS LIVRE - EXERCICIO ANTERIOR
RECURSO VALOR

Art. 10 Fica o Poder Executivo Municipal

autorizado a abrir CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, no Orçamento Geral de

2012, do Município de Telêmaco Borba, no valor de R$ 205.000,00 (Duzentos e

cinco mil reais), para implantação do Fundo Municipal de Cultura e reforma de

Quadras e Ginásios de Esportes, conforme demonstrativo abaixo:

DESCRI ÃO
10.00 Sec Mun de Es orte Cult. E Recrea ão
10.002 Divisão de Es ortes
27.812.2701.20
63 Reforma de uadras e Ginásios